

Drobin, 18.06.2019 r.

PZ.271.14.2019

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty cenowej na zadanie dot. pełnienia kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi przy realizacji inwestycji pn. „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Drobinie na budynek pełniący funkcje kulturalne oraz budowa silosu na pelet na działkach o nr ewid. 694 i 695 w miejscowości Drobin”

Zamawiający – Gmina Drobin z siedzibą w Drobinie, ul. Marszałka Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin udziela odpowiedzi na zapytania potencjalnego Wykonawcy. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zamieszcza wyjaśnienia na stronie internetowej <http://umgdrobin.bip.org.pl/?tree=przetarg>

Pytanie nr 1:

W pkt III opisu przedmiotu zamówienia ppkt. 5 b) i w załączniku nr 2 do zapytania (umowa) paragraf 5 ust. 1 pkt b) Zamawiający wskazuje, że inspektor robót sanitarnych ma posiadać kwalifikacje i uprawnienia budowlane między innymi w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych natomiast w pkt VII ppkt 1b) brak takich wymagań – proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

W pkt III opisu przedmiotu zamówienia ppkt. 5 b) i w załączniku nr 2 do Zaprośnienia (umowa) § 5 ust. 1 pkt b) Zamawiający przez omyłkę zachował treść „w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych”. Prawidłowy zapis „instalacyjno-inżynierskiej bez ograniczeń w zakresie sieci i instalacji wodociągowych, kanalizacyjnych, cieplnych, uzbrojenia terenu, klimatyzacyjno-wentylacyjnych, gazowych”.

Zamawiający zamieści Załącznik nr 2 do Zaprośnienia (umowa) **POPRAWIONE**.
MODYFIKACJA Zaprośnienia poniżej.

Pytanie nr 2:

Czy obowiązkowe min 2 wizyty w tygodniu na budowie to mają wspólnie spełnić wszyscy inspektorzy?
Czy każdy z osobna w trakcie trwania jego robót?

Odpowiedź:

Obowiązkowe minimum 2 wizyty w tygodniu na budowie powinien spełnić inspektor nadzoru dla branży konstrukcyjno-budowlanej, architektonicznej (pełniący jednocześnie funkcję „**Koordynatora Inspektorów Nadzoru**”).

Inspektorzy branży sanitarnej i branży elektrycznej w zależności od prowadzonych prac.

Pytanie nr 3:

Od kiedy planowane jest rozpoczęcie robót budowlanych?

Odpowiedź:

Zamawiający rozpoczęcie robót budowlanych planuje na III kwartał 2019 r.

Pytanie nr 4:

Czy wybrany został już wykonawca robót?

Odpowiedź:

Wykonawca robót nie został jeszcze wybrany.

Pytanie nr 5:

Jaka planowana jest wartość inwestycji w rozbiciu na poszczególne branże?

Odpowiedź:

Łączna szacunkowa wartość robót budowlanych, objętych nadzorem, wynosi: 852.112,98 zł netto, w tym:

Roboty branży budowlanej	565.265,60 PLN
Roboty branży sanitarnej	156.755,20 PLN
Roboty branży elektrycznej	130.092,18 PLN

Zamawiający modyfikuje zapisy Zaprośzenia w sposób następujący:

było:

W pkt III opisu przedmiotu zamówienia ppkt 5 b) instalacyjno-inżynieryjnej bez ograniczeń w zakresie sieci i instalacji wodociągowych, kanalizacyjnych, ciepłych, uzbrojenia terenu i klimatyzacyjno-wentylacyjnych instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych.

jest:

W pkt III opisu przedmiotu zamówienia ppkt 5 b) instalacyjno-inżynieryjnej bez ograniczeń w zakresie sieci i instalacji wodociągowych, kanalizacyjnych, ciepłych, uzbrojenia terenu, klimatyzacyjno-wentylacyjnych, gazowych.

Wyjaśnienia Zamawiającego należy uwzględnić w składanych ofertach

Z poważaniem

Burmistrz

Andrzej Samoraj